CROMERMNG DEL ESTALK
DE CAXACA

Gobierno del Estado de Oaxaca
UR: 548 - UNIVERSIDAD DEL MAR
Estado de Flujos de Efectivo
DEL 1 de enero al 30 de junio 2022 y 2023
(Pesos)

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion

Impuestos

Cuotas y Apcrhdmes de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos
Ingrssue por Vsmas de Bienes y Prestacion de Servicios

Otros Origenes de Operacitn

[Aplicacion

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Plblico
Transferencias al resto del Sector Plblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferecias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias &l Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion
|Aplicacién
Bienes inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversién
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
|Origen
Endeudamiento Neto
Intsmo
Extemo
Otros Origenes de Financiamiento
/Aplicacion
Servicios de la Deuda
Intemo
Extemo
QOtras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efective y Equivalentes al Efectivo

Efective v Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio
Efective y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

129,033,402

Convenios, Incentivos derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondo Distintos de Aportaciones
Transfa'twas Aalgnacimes Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

128,939,151
04,250
112,802,657

101,188,937

32,475

11,581,245
16,230,744

18,144,286
33,127,743

49,272,029

242,049,193
2,004,311
231,623,524

193,382,853

228,069

38,002,602
12,429,979

17,238,339
9,101,618
8,136,822

- 17,238,339

- 4,808,360
37,936,103

33,127,743

Lugar y fecha de elaboracion: Reyes Mantectn, Oaxaca; a 07 de Julio de 2023

Bajo protesta de decir verdad decl que los d s ¥ sus notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor,
‘ iDLy
1 \
| 6&
""L{ - — J
. — iyl
JEFA DEL DEPTO, DE RECURSOS FINANCIEROS
L.C.P. SOLEDAD AVILA GONZALEZ
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